

# Komplementarselskabet Thusgaard El- Center ApS

Industrivej 14, 7600 Struer

CVR-nr. 40 62 84 87

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Per Thusgaard Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Thusgaard El-Center ApS Industrivej 14 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 62 84 87
	Stiftet: 1. juli 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Thusgaard Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at være komplementarselskab for Thusgaard El-Center K/S.

Hovedaktiviteten i Thusgaard El-Center K/S består i drift af el-installationsforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 21 t.kr. mod et overskud sidste år på 11 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 118 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 24 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 104 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,6 % af de samlede aktiver på 118 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-9.625	-9.125
Andre driftsindtægter	35.084	24.174
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>25.459</b>	<b>15.049</b>
Finansielle indtægter	892	0
Finansielle omkostninger	-54	-488
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.297</b>	<b>14.561</b>
Skat af årets resultat	-5.786	-3.234
<b>Årets resultat</b>	<b>20.511</b>	<b>11.327</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.511	11.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.511</b>	<b>11.327</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		35.084	52.284
Tilgodehavender i alt		<u>35.084</u>	<u>52.284</u>
Likvide beholdninger		<u>82.459</u>	<u>41.696</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>117.543</u></b>	<b><u>93.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>117.543</u></b>	<b><u>93.980</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>64.132</u>	<u>43.621</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>104.132</u></b>	<b><u>83.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>9.625</u>	<u>9.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.625</u>	<u>9.125</u>
Selskabsskat		<u>3.786</u>	<u>1.234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.786</u>	<u>1.234</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.411</u></b>	<b><u>10.359</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>117.543</u></b>	<b><u>93.980</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	32.294	72.294
Overført via resultatdisponering	0	11.327	11.327
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	43.621	83.621
Overført via resultatdisponering	0	20.511	20.511
	<b>40.000</b>	<b>64.132</b>	<b>104.132</b>

## Noter

---

**1. Medarbejderforhold**

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementar for Thusgaard El-Center K/S' forpligtelser, hvis gældsforpligtelser pr. 31. december 2023 udgør 11.832 t.kr.
